
PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2017-02-14  Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Naujų narių priėmimas į Prienų miesto VVG. 

2. Pirmininko ataskaita. 

3. Pirmininko rinkimai. 

4. Delegavimas į  Prienų miesto VVG valdybą. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2018-02-05  Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitos už 2017 metus pristatymas; 

2. Prienų miesto VVG  plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2017 metus                 

pristatymas; 

3. Prienų miesto VVG strategijos ir projektų pristatymas; 

4. Naujų narių prašymų priimti į Prienų miesto VVG svarstymas; 

5. Prienų miesto VVG revizoriaus rinkimas; 

6. Prienų miesto VVG narių atleidimas nuo nario mokesčio.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2019-02-26  Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2018 m. 

pristatymas; 

2. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitos už 2018 metus pristatymas; 

3. Naujų narių prašymų priimti į Prienų miesto VVG svarstymas; 



4. Prienų miesto VVG valdybos narių rinkimas; 

5. Kiti klausimai.     

 

 

PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2019-07-05  Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto VVG valdybos nario rinkimas.            

 

 

PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2020-03-05  Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitos už 2019 metus pristatymas; 

2. Prienų miesto VVG strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2019 m. pristatymas; 

3. Prienų miesto VVG strategijos ir projektų pristatymas; 

4. Prienų miesto VVG valdybos nario rinkimai; 

5. Naujų narių prašymų priimti į Prienų miesto VVG svarstymas; 

6. Prienų miesto VVG revizoriaus rinkimai; 

7. Dėl pritarimo Prienų miesto VVG strategijos keitimui; 

8. Kiti klausimai. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2020-07-27  Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto VVG strategijos esminių pakeitimų patvirtinimo. 

2. Atleidimas nuo nario mokesčio.   



PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2021-03-25  Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

2. Prienų miesto VVG pirmininko ir valdybos narių rinkimai; 

3. Prienų miesto VVG strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2020 m. pristatymas; 

4. Naujų narių prašymų priimti į Prienų miesto VVG svarstymas; 

5. Prienų miesto VVG strategijos ir projektų pristatymas; 

6. Kiti klausimai. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2022-03-16  Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitų už 2021 m. tvirtinimas; 

2. Prienų miesto VVG strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2021 m. tvirtinimas; 

3. Prienų miesto VVG strategijos ir projektų pristatymas; 

4. Kiti klausimai. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 



 

 

 

 


